平成 17 年 12 月 19 日

各    位

不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 2 丁 目 7 番 3 号
東 京 ビ ル デ ィ ン グ 2 0 階

 日 本 リ テ ー ル フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名 執 行 役 員 廣 本 裕 一
 （コード番号８９５３）

問 合 せ 先
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
常務執行役員  南  俊 一

ＴＥＬ． ０３－5293－7081

資産の取得に関するお知らせの一部追加【京都ファミリー】

本投資法人が、平成 17 年 10 月 31 日に開示した京都ファミリーの取得に関するお知らせの中で、取得

決定時点で未定であった部分が確定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 取得の概要

6) 取 得 資 金 : 自己資金及び借入金による

３. 取得資産の内容
1) 信託財産である不動産の内容

担保設定状況 抵当権

なお、本内容の確定による平成 18 年 2 月期本投資法人の運用状況への影響は特にありません。

以上